libus tarn presentibus quam futuris presentes audituris literas ac visuris graciam sumn

et omne bonuni. decet nostre eelsitudinem majestatis, ut nos, diverum clarissime

recerdacionis inqieratorum et regum Romanorum predecessorum nostrorum sequentcs

& vestigia, cunctaruiu eeclesiarum et pocius ecclesie Maguntinonsis, per quam et nos in

persona venerabilis Johannis archiepiscopi Maguntinonsis consangwinei et principis elec-

toris nostri carissimi ad regale fastigium promoti magni culmcn honoris accepimus, cuncta

privilegia sub nostre felicitatis evo rnodis omnibus eonservemus 11
illesa. cuncta itaque

privilegia munimcnta documenta seu eciam instrumenta libertatum ceclesiusticarum et

io mundanarum, eeiam super non truhend is archiepiscopis episeopis collegiis cenobiis clerieis

personis ecclcsiastieis universis civitatis ct dioceseos Maguntinonsis quomodolibet ad judi-

cium seculare, super diguitate utilitate et lionorc arcliicaucellaric *, super comitatu Bacha-

chowie b
,

super opido Selgenstad, super ministerialibus fidelibus castrensibus hominibus

supradicte ecclesie Maguntinensis annexis, cujuscumque vel qualiseumque debito vcl

i5 officio servitutis vel servicii, ad nostre serenitatis seu alterius judicis nostri exameu super

causis aliquibus antea non trahendis, quam c archiepiscopus Maguntinensis, qui pro tem-

pore luerit, requisitus de ipsis in reddeuda justieia ncgligons fuerit vel remissus, neenon

generaliter et universaliter omnia et singula privilegia et literas, quae archiepiscopis epi-

seopis prelatis eeclesiis seu monasteriis et personis ecclesiasticis civitatis et dioccscos

»o Maguntinensis a divis nostris pmlecessoribus imperatoribus et liomanoruin regibus et

noininatim a pie recordacionis quondum rege Adulffo pi-edecessorc nostro super quibus-

eumque largicionibus donacionibus possessionibus dominiis principatibus juribus libertatibus

honoribus proprietatibus emuuitatibus terris territoriis provinciis districtibus castris civi-

tatibus villis locis montibus vallibus planis paseuis silvis rubetis aquis aquarum deeursi-

»5 bus piscaturis piscinis pisciudonibus venacionibus aucupacionibus vasallis vasallagiis feudis

ieudotariis collacionibus juribus patronatus eeclesiarum judieiis theoioneis vectigalibus

conduetibus daciis gabellis monctis pignoribus obvencionibus censibus redditibus ac aliis

quibuscumquo rebus utilitatibus et emolimeutis, quibuscumque eciam designentur voca-

bulis, hactcnus sunt eonccssa, in omnibus suis articulis seutenciis punctis et clausulis de